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Lime Technologies utser Hanna Lerenius till affärsområdeschef för Lime Sportadmin. Hanna tillträder rollen i januari 2026

och ska leda Sportadmins fortsatta tillväxt och internationalisering.

Hanna Lerenius har stor erfarenhet från techsektorn med fokus på tillväxt och nya marknader, både inom B2B och B2C.

– Jag känner mig otroligt glad över att få leda Sportadmins framtida tillväxtresa, både i Sverige och vidare ut i Europa. Att få

vara med och vidareutveckla en plattform som skapar verkligt värde för idrottsföreningar och medlemmar känns fantastiskt.

Min livslånga passion för idrott – inte minst gymnastik – gör det här extra speciellt, säger Hanna.

Hanna ersätter Henrik Lehmann, som varit med och byggt Sportadmin sedan starten. Successionen är del av en långsiktig

plan för nästa tillväxtfas där Henrik valt att gå in i en mer produktorienterad roll inom organisationen – det område han

brinner mest för.

– Vi är mycket glada över att välkomna Hanna till Lime och Sportadmin. Henrik har gjort ett fantastiskt jobb med att ta

verksamheten från idé till en marknadsledande position i Sverige. Nu befinner vi oss i en spännande fas där vi ska fortsätta

dominera den svenska marknaden parallellt med accelererad expansion i Europa – både organiskt och via förvärv. Hannas

erfarenhet av internationalisering, affärsutveckling och hennes genuina passion för idrott gör henne till rätt person att ta

Sportadmin vidare, säger Tommas Davoust, tillträdande vd på Lime Technologies.
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Om Lime Technologies AB (publ)

Lime hjälper företag att bli bättre på kundvård. Bolaget utvecklar och säljer digitala produkter för utveckling och hantering

av kundrelationer. Lime grundades 1990 och har över 500 anställda på kontoren i Lund, Stockholm, Göteborg, Malmö, Oslo,

Köpenhamn, Utrecht, Assen, Köln, Helsingfors och Krakow. Bland kunderna finns allt från små företag till stora

organisationer. www.lime-technologies.com
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